
1 
 

Podmínky soutěžního kvízu „Co víš o Plzeňském kraji?“ 
 
Soutěžní kvíz (dále jen kvíz) probíhá na facebookovém profilu Regionálního infocentra Plzeňského kraje 
a Bavorska a na webových stránkách Plzeňského kraje. Soutěž se skládá ze 3 otázek. Soutěžní otázky 
zní: 
 
1. Jaká je nejvyšší hora Českého lesa? 
a) Luzný 
b) Čerchov 
c) Blatný vrch 
 
2. Jak zní původní německý název hradu Radyně?  
a) Karlskrone 
b) Pfraumberg 
c) Karlsberg 
 
3. Které z níže uvedených jezer je největší? 
a) Černé jezero 
b) Čertovo jezero 
c) jezero Laka 
 
 
Soutěžíme o sadu map Plzeňského kraje. Ze správných odpovědí budou vylosováni 3 výherci. Slosování 
se uskuteční v pondělí 19. prosince 2016. Kvíz je volně ke stažení na webových stránkách Plzeňského 
kraje a facebookovém profilu Regionálního infocentra Plzeňského kraje a Bavorska. Kvíz je také možné 
osobně vyzvednout v Regionálním infocentru Plzeňského kraje a Bavorska.  
 
Odpovědi na soutěžní otázku je možné: 
 
1. zaslat do 15. prosince 2016 dvěma možnými způsoby: 

a) e-mailovou adresu: ric@plzensky-kraj.cz 
b) na korespondenční adresu: 

Regionální infocentrum Plzeňského kraje a Bavorska 
náměstí Republiky 17 
301 00 Plzeň 

 
 Do předmětu e-mailu nebo na dopis či korespondenční lístek uveďte heslo "Kvíz". K odpovědi je 

nutné připojit celé jméno, korespondenční adresu a e-mail. 
 
nebo 
 
2. přinést osobně do Regionálního infocentra Plzeňského kraje a Bavorska 

 
Na zadní stranu kvízu uveďte celé jméno, korespondenční adresu a e-mail. 

 
Správné odpovědi budou zveřejněny na facebookovém profilu Regionálního infocentra Plzeňského 
kraje a Bavorska a na webových stránkách Plzeňského kraje od pondělí 19. prosince do středy 
21. prosince 2016 včetně. Z došlých správných odpovědí budou vylosováni výherci, kteří informaci 
o výhře obdrží e-mailem či poštou, a jejich jména budou zveřejněna v dalším vydání měsíčníku Plzeňský 
kraj a na facebookovém profilu Regionálního infocentra Plzeňského kraje a Bavorska nejpozději do 
31. prosince 2016. 
 



2 
 

Do slosování nebude zařazen více než jeden e-mail z jedné unikátní adresy. Odpovědi od jedné osoby 
zaslané poštou nebo e-mailem více než jedenkrát nebudou do slosování zařazeny, to platí i pro 
kombinaci osobního a poštovního doručení včetně elektronické komunikace. 
 
Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Plzeňského kraje zařazení do Krajského úřadu Plzeňského kraje. 
 
Výhru je možné po předchozí domluvě osobně vyzvednout v Regionálním infocentru Plzeňského kraje 
a Bavorska (náměstí Republiky 17, 301 00 Plzeň). 
 
V případě, že se účastník o výhru nepřihlásí do 31. ledna 2017 včetně zaniká jeho nárok na získání 
výhry. Nepřevzatá výhra zůstává ve vlastnictví pořadatele soutěže. Výhry nelze proplácet v hotovosti 
ani za ně poskytnout věcnou náhradu. 
 
Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s podmínkami soutěže. Soutěžící svou účastí v soutěži 
souhlasí s uveřejněním svého jména, příjmení a obce na facebokoovém profilu Regionálního infocentra 
Plzeňského kraje a Bavorska a na webových stránkách Plzeňského kraje v případě, že se stane 
výhercem. Soutěžící rovněž svojí účastí dává Plzeňskému kraji souhlas se zpracováním svých osobních 
dat. 
 
 
 


